BAUFAHRPLAN \
@ 880 Gotha - Grofrettbach - Neudietendorf VLG MT

Montag - Freitag

s f s f s s f s s s
Gotha Hbf. Steig 1B ab) 515 6.25 | 6.55 [ 7.15 | 9.15 | 9.20 |11.15]|12.45(12.45(13.45|14.45|14.55|15.45|16.15 18.15
Gotha Clara-Zetkin-Str. 519 (6.29 | 6.59 | 7.19 | 9.19 | 9.24 [11.19(12.49|12.49|13.49|14.49|14.59|15.49(16.19 18.19
Gotha Sieblbn. Gym. | | | | | | | | | [13.50| | [15.00|15.50| | |
Gotha Weimarer Str. 520 (6.30]7.007.20]9.20]|9.25(11.20{12.50[12.50] | [14.50| | | [16.20 18.20
Gotha B.-Schneyer-Str. 522 (6.32|7.02|7.22]9.22|9.27 |11.22(12.52|12.52|13.52|14.52|15.02(15.52(16.22 18.22
Gotha Ménchallee 523 (6.337.03|7.23]9.23|9.28 [11.23(12.53|12.53|13.53|14.53|15.03(15.53(16.23 18.23
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 525(6.35|7.05|7.25]9.25|9.30 |11.25(12.55|12.55|13.55|14.55|15.05|15.55(16.25 18.25
Gotha Am Peter 5.26 [ 6.36 | 7.06 | 7.26 | 9.26 | 9.31 [11.26[12.56|12.56|13.56|14.56]15.06[15.56[16.26 18.26
Tuttleben A.Marbach 529 (6.397.09|7.29]9.29|9.34 [11.29(12.59|12.59|13.59]|14.59|15.09(15.59(16.29 18.29
Tuttleben 5.30 [ 6.40 | 7.10 | 7.30 | 9.30 | 9.35 [11.30(13.00{13.00|14.00|15.00|15.10{16.00(16.30 18.30
Gleichenhof 5.33(6.43|7.13|7.3319.33|9.38 [11.33(13.03|13.03|14.03]|15.03|15.13[16.03(16.33 18.33
Grabsleben 5.35(6.45|7.15|7.35]9.35| 9.40 [11.35[13.05|13.05|14.05|15.05|15.15[16.05(16.35 18.35
Cobstadt 5.38 (6.48|7.18|7.3819.38|9.43 [11.38(13.08/13.08|14.08|15.08|15.18|16.08(16.38 18.38
GroRrettbach 551 (7.017.31]|751]9.51]9.56 |11.51(13.21(13.21(14.21|15.21|15.31 16.51|16.27|18.51
Neudietendorf Bf. an| 5.56 | 7.06 | 7.36 [ 7.56 | 9.56 |10.01]11.56|13.26[13.26[14.26|15.26|15.36 16.56|16.32|18.56
(Zug) Neudietendorf ab| 6.09 | 7.15| 8.06 | 8.06 |10.06|10.11|12.06|13.38| 13.38| 14.43|15.39( 15.49( 16.43|17.05|16.43|19.06
(Zug) Erfurt Hbf. an| 6.17 | 7.23 | 8.16 | 8.16 | 10.16|10.16|12.16|13.46|13.46| 14.53| 15.46| 15.58)| 16.53|17.17|16.53| 19.16
Neudietendorf Gym. 7.40 13.30(14.30 15.40 16.36
Neudietendorf RS an 7.41 13.31]14.31 15.41 16.37
Samstag

w
Gotha Hbf. Steig 1B ab|10.05|14.15[18.15
Gotha Clara-Zetkin-Str. 10.09|14.19(18.19
Gotha Weimarer Str. 10.10(14.20|18.20
Gotha B.-Schneyer-Str. 10.12|14.22(18.22
Gotha Ménchallee 10.13|14.23|18.23
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 10.15|14.25(18.25
Gotha Am Peter 10.16114.26[18.26
Tuttleben A.Marbach 10.19|14.29(18.29
Tattleben 10.20|14.30(18.30
Gleichenhof 10.23|14.33(18.33
Grabsleben 10.25|14.35|18.35
Cobstadt 10.28|14.38(18.38
GroRrettbach 10.41(14.51|18.51
Neudietendorf Bf. an|10.46|14.56(18.56
(Zug) Neudietendorf ab|11.06|15.06|19.06
(Zug) Erfurt Hbf. an|11.16]15.16]119.16

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen w = nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. Die Entfernung zwischen den Ersatzhaltestellen Gym. Neudietendorf
betragt ca. 300m liber Briicke

giiltig ab: 28.07.2022; ohne Gewahr erstellt: 26.07.2022, 14:07:26



@ BAUFAHRPLAN KVLG MT
880 Neudietendorf - Grof3rettbach - Gotha r
Montag - Freitag

D s f s f s f s s f
Neudietendorf RS ab 7.43 13.53 15.43(16.33
Neudietendorf Gym. 7.44 13.54 15.44116.34
(Zug) Erfurt Hbf. ab 5.07 | 5.53 7.18 | 7.18 | 9.05 | 11.05|13.15|13.35|15.24|15.24(16.10| 16.10| 18.10
(Zug) Neudietendorf an 5.15 | 6.02 7.3017.30|9.14 |11.15|13.24|13.43|15.32|15.32|16.17| 16.17| 18.17
Neudietendorf Bf. ab 5.37 | 6.08 7.37 | 7.47 | 9.37 |11.37|13.37|13.57|15.37(15.47(16.37|16.37|18.37
GroRrettbach 4.32 542 16.13 | 6.50 | 7.42 | 7.52 | 9.42 |11.42|13.42|14.02(15.42(15.52(16.42|16.42|18.42
Cobstadt 4.45 5.55(6.26 | 7.03 | 7.55 | 8.05 | 9.55 [11.55(13.55|14.15|15.55]|16.05|16.55|16.55(18.55
Grabsleben 4.48 558 [ 6.29 | 7.06 | 7.58 | 8.08 | 9.58 [11.58(13.58|14.18|15.58|16.08|16.58|16.58(18.58
Gleichenhof 4.50 6.00 [ 6.31 | 7.08 | 8.00 | 8.10 |10.00|12.00(14.00(14.20|16.00|16.10|17.00{17.00(19.00
Tuttleben 4.53 6.03 [ 6.34 | 7.11 | 8.03 | 8.13 |10.03[12.03(14.03|14.23|16.03|16.13|17.03[17.03(19.03
Tuttleben A.Marbach 4.54 6.04 [6.35|7.12 | 8.04 | 8.14 |10.04[12.04(14.04|14.24116.04]|16.14]17.04[17.04(19.04
Gotha Am Peter 457 |5.27 | 6.07 [ 6.38 | 7.15| 8.07 | 8.17 |10.07|12.07(14.07|14.27|16.07|16.17|17.07|17.07 [19.07
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 458|528 |6.08(6.39|7.16 | 8.08 | 8.18 |10.08(12.08(14.08|14.28|16.08|16.18|17.08(17.08(19.08
Gotha Ménchallee 5.00 [ 5.30 | 6.10 | 6.41 | 7.18 | 8.10 | 8.20 [10.10{12.10|14.10|14.30|16.10(16.20(17.10(17.10|19.10
Gotha B.-Schneyer-Str. 5.01(5.316.11|6.42]|7.19]8.11 | 8.21 [{10.11|12.11|14.11|14.31|16.11|16.21|17.11[17.11[19.11
Gotha Weimarer Str. 5.03[5.33|6.13|6.44|7.21]8.13 | 8.23 [10.13|12.13|14.13|14.33]16.13[16.23[17.13|17.13|19.13
Gotha Sieblbn. Gym. [ [ [ | [722] 1 [ | [ | | | | | | |
Gotha Clara-Zetkin-Str. 5.04 [ 5.34 | 6.14 | 6.45 | 8.14 | 8.24 (10.14(12.14|14.14|14.34|16.14(16.24(17.14|17.14|19.14
Gotha Hbf. Steig 5A an| 5.08 1 5.38 | 6.18 [ 6.49 | 7.29 | 8.18 | 8.28 |10.18[12.18(14.18|14.38]|16.18|16.28|17.18[17.18[19.18
Samstag
(Zug) Erfurt Hbf. ab| 6.37 |10.37|14.37
(Zug) Neudietendorf an| 6.47 110.47114.47
Neudietendorf Bf. ab| 7.07 [11.07|15.07
GroRrettbach 712 111.12|15.12
Cobstadt 7.25 [11.25|15.25
Grabsleben 7.28 111.28|15.28
Gleichenhof 7.30 (11.30(15.30
Tuttleben 7.33 [11.33|15.33
Tuttleben A.Marbach 7.34 [11.34|15.34
Gotha Am Peter 7.37 |111.37|15.37
Gotha Siebl. G.-F.-Hs. 7.38 (11.38(15.38
Gotha Ménchallee 7.40 |111.40(15.40
Gotha B.-Schneyer-Str. 7.41 111.41]115.41
Gotha Weimarer Str. 7.43 111.43|15.43
Gotha Clara-Zetkin-Str. 7.44 111.44115.44
Gotha Hbf. Steig 5A an| 7.48 111.48(15.48

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen D = von Seebergen (Linie 871)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. Die Entfernung zwischen den Ersatzhaltestellen Gym. Neudietendorf

betragt ca. 300m iliber Briicke

giiltig ab: 28.07.2022; ohne Gewahr

erstellt: 26.07.2022, 14:07:26




